
Банка/Штедилница ______________________ Образец НК 

во 000 денари

Ред. 

бр.
Депонент Седиште

Просечен износ на 

депозитите по 

видување и 

трансакциските 

сметки 

Ниво на 

концентрација 

1 2 3 4 5

1 (Депонент 1) 0 0%

(Депонент 2) 0 0%

(Лице поврзано со депонентот 2) 0 0%

2 (Вкупно депонент 2) 0 0%

3 0 0%

4 0 0%

5 0 0%

6 0 0%

7 0 0%

8 0 0%

9 0 0%

10 0 0%

11 0 0%

12 0 0%

13 0 0%

14 0 0%

15 0 0%

16 0 0%

17 0 0%

18 0 0%

19 0 0%

20 0 0%

21 Вкупно 0 0%

22

Вкупен просечен износ на 

депозитите по видување и 

трансакциските сметки  0

Текстот во заградите служи како пример за пополнување на образецот. 

Затемнетите полиња не се пополнуваат.

за нивото на концентрација кај депозитите по видување и трансакциските сметки за месец  

___________година

ИЗВЕШТАЈ


